Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение
детский сад № 34 «Василек» с. Новосельского муниципального образования

11овокубанский район

Приказ

09.09.2020 г. № 61

«Об утверждении Плана мероприятий по
противодействию коррупции в МДОБУ № 34
на 2020-2021 учебный год»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», в целях снижения уровня коррупции,
обеспечения защиты прав и законных интересов граждан и общества от
угроз, связанных с коррупционной деятельностью п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в
МДОБУ № 34 «Василек» па 2020-2021 учебный год.

2. Обеспечить проведение антикоррупционных мероприятий в
учреждении в соответствии с утвержденным планом работы.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОБУ № 3 Л/Г.  Ковба

|||>а<<Василн:>>)|}||

-Щ. Ф / /